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Scala in vetroresina con piolo in alluminio. Scala multipla a tre elementi con possibilità di utilizzo 
a forbice o come scala zoppa.

PORTATA KG. 150

PIOLO ARROTONDATO

BARRA STABILIZZATRICE 
Con piedini snodati per 
una maggiore stabilità.
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ART. GRAD. ALTEZZA
A/B

LARGHEZZA 
ELEMENTI

PESO KG SEZIONE
MONTANTI

6/31
7/31
9/31
11/31
13/31

6+7+7
7+8+8

9+10+10
11+12+12
13+14+14

2,20/3,30/4,60
2,50/3,80/5,45
3,15/5,15/7.40
3,70/6,25/9,00
4,25/7,35/10,70

39/46/52
39/46/52
39/46/52
39/46/52
39/46/52

14
16
18
23
27

60X30
60X30
60X30
80X30
80X30

STAFFA
permette un aggancio 
rapido per rendere la 
scala più salda e sicura.

SISTEMA DI AGGANCIO IN 
ACCIAIO PER LO SFILO

PARTICOLARE STAFFA
Utilizzo della staffa quado la scala viene aperta a forbice.


